
2ª Jornada Liga Nacional RFETA  3D
Real Federación Española de Tiro con Arco (2l3d21)
El Molar, Madrid, 11-04-2021

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

1012 Real Grupo Cultura Covadonga

2 004C 93823 BALLESTEROS MENENDEZ Ignacio M 1 B M

1 023C 32747 RIMADA FERNANDEZ Jose Manuel M 1 L M

1020 Arco Montjuic

2 005B 72509 CERVELLÓN ESTERUELAS Ramón M 1 B M

1027 Sagitta De Tiro Con Arco

1 007B 27206 BANEGAS TERCEÑO Pascual M 1 C M

1 008B 17434 RODRIGUEZ LOPEZ Jose Maria M 1 C M

1053 Santurtzi Tiro Con Arco

1 001B bis 56111 ALMAGRO RUIZ Javier M 1 L M

1078 Arqueros San Jorge

1 004B 23497 FERNÁNDEZ NIETO Cristino M 1 C M

1110 ARQUEROS DE TERRASA

2 002C 93219 VILLARÁN ALFONSO Victor M B M

1114 Arco Ribera De Navarra

1 005C 17965 GARRIDO LASHERAS Pedro Jose M 2 C M

2 019D 19178 SOTA GARCÍA Carlos Manuel M 1 I M

1 017A 13093 IRIARTE LARUMBE José Luis M 1 L M

1 018C 32578 PRIETO SÁENZ DE TEHERÁNJADA Luis M 1 L M

2 001A bis 17966 GARRIDO LAZARO Encarna W 1 L W

2 023B 32581 LEACHE RESANO Ana W 1 L W

1116 Pardinyes Tir Amb Arc

2 024A 96573 SANTAMARIA PEÑALTA Irene W 1 L W

1118 Arquers De Dosrius

1 021B 17369 EGEA MARTÍN Bernat M 1 L M

1129 Lume-Lar Arco

2 009B 89309 RAMSDALE Lee M 1 I M

1135 Camps De Morvedre Club Arquería

2 012B 103727 DI LORENZO CANCIELLO Rodolfo Marcelo M 1 I M

2 011D 92908 MENA GARRIGA Jose Luis M 1 I M

2 011C 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M 1 I M

1 019C 82238 SALES SEGARRA Edgar M 1 L M

1 013D 97100 LOPEZ  MELERO Elena W 1 I W

1136 Guadalajara Arco Club

2 002D 45297 P,ÉREZ OLIVA Teófilo M 1 B M

2 004B 91031 PÉREZ OLIVA Jonata M 1 B M

1 023A 89426 HERNÁNDEZ GÁMEZ José Antonio M 1 L M

2017 Arqueros Leganés

2 019B 47388 GRACIA MANZANOS Francisco Javier M 1 I M

1 020C 46124 BENAVENTE PELLEJERO Jose M 2 L M

1 022A 87118 GARCÍA  DE  PABLO Jorge M 1 L M

1 010C 47418 PARRA CRISTOBAL Maria W 1 C W

1 012B 93584 SALAMANCA AGUILAR Carmen W 1 I W

2026 Arcos De Texu

1 016D 32016 ALONSO MURIAS Valentin Marcos M 1 L M

2040 Arco Xitia

2 012D 87777 SIERRA SANCHEZ Alejandro M 1 I M

1 017D 89248 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Jairo Valentin M 1 L M

2047 10 Club De Tiro Con Arco

2 015D 91591 VIZCAINO SAINZ DE BARANDA Ruben M 1 I M
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2048 Arquers Cerdanyola Del Valles

2 007D 82970 SANCHEZ ABAD Adrian CU 1 I CU

2 016A 71297 AHUMADA MENDEZ Juan Carlos M 1 I M

2 010A 82969 SANCHEZ MIRABAL Juan Carlos M 2 I M

1 014C 71296 BACH MARTINEZ Margarita W 1 I W

2 023A 89766 DELGADO FALCÓN Maria José W 1 L W

2049 Arcolorca

2 002A 85718 RUSCHER Bernd M 1 B M

1 001C 85717 CANO GARCIA Ana Maria W 1 B W

2058 Moratalaz Tiro Con Arco

2 005A 47555 BARRERA MERINO Juan Antonio M 1 B M

2 005C 48734 GARCÍA RAFAEL José Luís M 1 B M

2 014D 85443 SANCHEZ DELGADO Alfonso M 1 I M

1 014D 85445 SANCHEZ OCHOA Laura W 1 I W

2069 Arcosur

1 006C 14565 DOMINGUEZ MAESO Luis Francisco M 1 C M

1 001A 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W 1 B W

2083 Archery Future

2 009C 23136 GUINEA DE TORO Francisco M 1 I M

2088 Arcosoto

1 005A 17708 SÁNCHEZ FERRERO Gonzalo M 1 C M

2 011A 28539 PONCE SEGOVIA Jose Antonio M 2 I M

2099 Arqueros Mursiya

1 006B 100054 CONESA PLAZA Francisco Javier M 1 C M

1 018D 92514 MARTINEZ TOVAR Jose Luis M 1 L M

1 016A 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M 2 L M

1 018B 33031 PASTOR SÁNCHEZ José Antonio M 1 L M

1 016B 87264 SANCHEZ MARTINEZ Juan Miguel M 1 L M

1 014A 100050 IGUALADA LOPEZ M.CRISTINA W 2 I W

2 024D 98022 CARRASCO MORENO Elvira W 1 L W

2109 Alfacar Tiro Con Arco

1 007A 94169 DE LA CRUZ LOPEZ Rafael M 1 C M

2 015B 43479 HERNANDO MAGARIÑO Yeray M 1 I M

2 008D 9206 HERNANDO SANCHEZ Antonio M 1 I M

2 008C 17252 LOPEZ UBAGO Joaquin M 1 I M

2 008B 7420 ROBLES SANCHEZ Guillermo M 1 I M

1 016C 17380 ORTEGA ALBA José Ramón M 2 L M

1 010B 94170 GUERRERO SANCHEZ Alba Maria W 1 C W

2128 Les Franqueses Tiro Con Arco

1 006D 40792 MENCHON MARTINEZ Javier M 1 C M

2 009A 40639 SANTIAGO DOMINGUEZ Luis M 1 I M

1 003A 72640 FERNANDEZ PUIG Noelia W 1 B W

2138 Arqueros De Pozuelo

2 001C 85235 IBÁÑEZ DEL SAZ Juan Jose M 1 B M

2 006B 86885 PEREZ MIÑARRO Cristian M 1 B M

1 006A 83051 DE LA CRUZ GUTIERREZ Sergio M 1 C M

2 016B 47839 AYVAT AYVAT Nuran M 1 I M

2 015A 98241 IRURETA GUILLEN Juan M 1 I M

2 022B 47881 PEREZ DIAZ Angel M 1 I M

1 021D 30993 TREBOL LOPEZ Gustavo M 1 L M

2147 Arco Guadaira

1 007C 44767 BARROSO VEGA Andres M 2 C M

1 008D 44766 TORO ALVAREZ Francisco M 1 C M

2 018D 43787 REMESAL SALAS Juan Manuel M 1 I M
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2160 Arquers D´ Osona

2 006C 72543 CASTRO REBELLÓN Francisco M 1 B M

2170 Caldes De Montbui Tir Amb Arc

2 006A 72674 JIMENEZ MEJIAS Bartolome M 2 B M

2 005D 17085 RIBATALLADA ESPASA Javier M 1 B M

2 011B 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M 1 I M

2 013C 72532 SANCHEZ TORRES Felix M 1 I M

1 003C 41878 JAVIER CAMPOS Maria Luz W 2 B W

2180 Arqueros De Sol

2 013A 83457 CUBERO CUBERO Pedro M 2 I M

2 014A 21814 PEREZ CRIADO Jose Miguel M 1 I M

1 012D 83456 VICENTE SÁNCHEZ Maria Paz W 1 I W

2186 Arqueros De San Lorenzo

2 021D 25744 DODERO ARBAZUZA Fernando M 1 I M

2 020B 27051 VENTURA TORREJÓN José Pascual M 1 I M

2197 Ordizia De Tiro Con Arco

2 022A 54248 VARONA ORGAMBIDE Javier M 2 I M

2201 Zaragoza Club De Tiro

2 020D 24395 MORENO LÓPEZ Román M 1 I M

2205 Arquers De Mallorca

2 007B 58643 ALVAREZ ANDRES Juan Pedro M 1 B M

2 001B 14961 VERA BRINGAS Cesar M 1 B M

1 002B 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W 1 B W

1 014B 97608 MENESES CAMIN Maria W 1 I W

2217 Arcozan

2 001D 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M 1 B M

2219 Arqueros De Suances

1 022B 93172 ZARRABEITIA AGUIRRE José Luis M 1 L M

2233 Arqueros De Madrid

1 009A 2305 GARCIA PEREZ Jesus M 1 C M

1 007D 31661 GOMEZ CABALLERO Javier M 1 C M

1 004A 31426 SACRISTÁN LLADOS Jorge M 1 C M

2 012C 30383 CAMARA PEREZ Antonio M 1 I M

1 011A 32594 IRAGO O´CONNOR Patricia W 2 I W

1 012C 30379 LARGO FERREIRO Concepcion W 1 I W

1 013C 22971 MORENO ORTEGA Eva W 1 I W

1 009D 47514 VASCO IÑIGO Montserrat W 1 I W

2235 Valladolid Arqueros Tradicionales

1 020D 30143 LORENZO ROJO Angel M 1 L M

2238 Alto Real Tiro Con Arco

2 021C 31445 BUBEROS MARTÍNEZ Alvaro M 1 I M

1 001B 33308 FRÍAS CABEZA Raquel W 1 B W

2245 Halcon Blanco

2 010D 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M 1 I M

2251 Aranjuez Tiro Con Arco

1 017C 85224 FLORES FERNANDEZ Javier M 1 L M

2253 Meigarco

1 001D bis 24673 BARGIELA RODRIGUEZ Jose Manuel M 1 L M

1 022D 2110 CASAL RODAS Eugenio M 1 L M

1 019D 25433 CASAL RODAS Jose Angel M 1 L M

1 021A 2111 CASAL RODAS Oscar M 1 L M
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2253 Meigarco

2 001C bis 31213 SANJORGE GARCIA Melania W 2 L W

2260 Boa Vila De Tiro Con Arco

2 003D 95871 COSTAL GIRALDEZ Manuel M 1 B M

2 010C 89239 VILLARROEL SALGUEIRO José Alberto M 1 I M

1 021C 33134 BOUZAS BARREIRO Silverio M 2 L M

1 019A 97352 PEREIRA BAMIO José Manuel M 2 L M

1 011D 89208 FERNÁNDEZ LÓPEZ María Del Carmen W 1 I W

2263 El Trastolillu

2 016D 83123 CASO GONZALEZ Ruben M 1 I M

2 019A 27495 PALACIO MENDIGUCHIA Luis Alberto M 1 I M

1 012A 88769 PALACIO PEREZ Aia W 2 I W

1 013A 89214 RUIZ CASANUEVA Beatriz W 1 I W

2276 Rivas-Vaciamadrid Tiro Con Arco

2 013B 30792 CUÑO NADAL Fernando M 1 I M

2318 Aurrera De Vitoria (Sección Tiro Con Arco)

2 002B 90091 RUIZ DE INFANTE IDIAQUEZ Alberto M 1 B M

2 014B 98092 CARNERO VALENCIA Jose Ramon M 1 I M

2 001D bis 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W 1 L W

2341 Carabeo De Tiro Con Arco

1 024D 18420 FERRER MARTÍNEZ Juan Ramón M 1 L M

1 024A 17764 MARTÍN JORGE PEDRO A. M 2 L M

1 015D 18915 MARTÍNEZ JORGE Tomasa W 1 I W

2342 Arqueros San Martin

1 004C 31183 RODRIGUEZ MORENO Florentino M 1 C M

1 020B 31185 ANTUÑA GARCIA ARGUELLES Emilio Manuel M 1 L M

2344 Caracal Fuenlabrada

1 004D 32490 MONTILLA DELGADO Miguel Angel M 1 C M

1 005D 97384 RAMIREZ MORALES Abrahan M 1 C M

2 019C 83132 MAQUEDA JIMENEZ David M 1 I M

2 013D 78593 MARTIN CANO Antonio M 1 I M

1 001C bis 88010 MASCIAS GALAN Alejandro M 2 L M

1 020A 47463 MERINO TORIBIO Rafael Jesus M 1 L M

1 019B 47456 VILLAGRAN TEJERO Luis Jesus M 1 L M

1 010A 97388 ABADES ALAYON Celia W 1 C W

1 010D 97385 GARCIA PAJERO Adela W 1 C W

1 015A 47435 MORAN  AGRUMANEZ Esther W 2 I W

1 015C 93973 VIVANCO FERNANDEZ Haizea W 1 I W

2 022C 89921 BOHORQUEZ ADRADOS Amaya W 1 L W

2 024C 47457 VENTOSA SANCHEZ Maria Cruz Andrea W 1 L W

2351 Los Alijares Tiro Con Arco En Bosque

1 008A 16782 LACCASSAGNE IRIGARAY Nestor Jose M 1 C M

2397 Cuenca Tiro Con Arco

2 018C 97614 GARCÍA ORTIZ Carlos M 1 I M

2 008A 26819 VERA MUÑOZ Agustin M 1 I M

2 024B 83746 ARTEAGA MORENO María Antonia W 1 L W

2404 Arco Madrid

1 023D 94908 LÓPEZ SÁNCHEZ Fernando M 1 L M

2414 Arco Getxo

2 020A 99134 VEIGA GUTIERREZ Cesar M 1 I M

2430 PHANTOM TIRO CON ARCO

1 003D 83486 ESCLAPEZ MORA Anibal CU 1 C CU

1 005B 10923 ESCLAPEZ GOMEZ Jose Vicente M 1 C M
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2432 Lakarri Arco Escuela Valle De Egües

1 002D 96124 ALBERICH DAROCA Judit W 1 B W

1 009C 32965 TELLETXEA AGUILERA Haizea W 2 I W

2433 Rincon Del Aguila

1 009B 24912 LOPEZ COSTA Francisco José M 1 C M

1 002A 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W 1 B W

2486 Su A Agra Agrupacion Deportiva

2 007C 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M 2 B M

2520 Arqueros Del Xabalin

1 018A 27652 FERRERO RIVAS Miguel Angel M 2 L M

1 015B 28012 MOSQUERA GARCIA Mª Jose W 2 I W

2525 Arqueros De Seseña

2 006D 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M 1 B M

2 007A 33234 VALDIVIELSO GARCIA Pablo M 2 B M

2 017A 29348 AYLLON BATRES Jose Luis M 2 I M

2 009D 46464 GARCIA RINCON Marcelino M 1 I M

2 020C 46653 RIVERA MARTIN Jose Manuel M 1 I M

2 017D 33240 RODRIGUEZ BLASCO Miguel Angel M 1 I M

1 003B 33233 GARCIA GARCIA Alicia W 1 B W

1 001D 83788 PENIS GUTIÉRREZ Begoña W 1 B W

2544 Arco Lakota

1 017B 31972 CASTAÑO GRACIA Joaquin M 1 L M

2 001B bis 31971 RABASCO ALCORTA Eguzkiñe W 1 L W

2547 Sons Of Archery

2 004D 17589 GARCIA ALVAREZ Angel Juan M 1 B M

2 021A 85639 MÉNDEZ MARTÍN Gonzalo M 1 I M

1 011C 16987 PÉREZ GARRIDO Begoña W 1 I W

2551 Arqueros De Gaia

2 003B 91977 GONZALEZ NAVARRO Javier M 1 B M

2557 Arqueros Ferroviarios

2 014C 86438 GONZALEZ ESCRIBANO Angel M 1 I M

2561 Arqueros De Baza

2 003C 1446 MUÑOZ AVILA Gonzalo M 2 B M

1 002C 18531 CARRION PEREZ Luz W 1 B W

2563 Rubi Tiro Con Arco

2 001A 42325 GARCIA FERNANDEZ David M 1 B M

2 012A 82979 CARCAMO CANUTO Carlos M 1 I M

1 013B 89159 IGLESIAS MARTINEZ Eva Maria W 1 I W

2592 Bastion De Alanos

2 017B 88838 BAELO ROSADO Fernando M 1 I M

2 021B 99201 VRTOVEC ARCOS Marko M 1 I M

1 024C 98816 PICON GARCIA DE LEANIZ Jose Ignacio M 1 L M

2595 Portugalete Arkunautak Arku - Tiro Kluba

2 003A 95037 LÓPEZ LAMANA Gabriel M 2 B M

2611 Fenix Tiro Con Arco

1 024B 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M 1 L M

2 022D 85278 LOPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana Maria W 1 L W

2627 Milvus

2 004A 48406 REGADERA CUESTA Salvador M 1 B M

2636 Fuenlarco
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2 023C 26994 CARPINTERO MONTEJO Pilar W 1 L W

2637 Arqueros Sierra Oeste

2 017C 96288 MENOR ORTIZ Roberto M 1 I M

2 023D 99368 EUSEBIO LIZCANO Paula De W 1 L W

2639 Arqueros De Los Navalucillos

2 018A 90645 GONZALEZ GARCIA Emilio M 2 I M

2646 Los Valles De Benavente

2 015C 93769 VEGA TALEGÓN Antonio M 2 I M

2649 Valdeluz Arco Club

1 001A bis 26813 QUIROS HERNANDEZ Agustin M 2 L M

2669 Arcus Mar Menor

2 016C 96300 BAUTISTA MOTA Jose Antonio M 1 I M

AND Andalucía

2 003C 1446 MUÑOZ AVILA Gonzalo M 2 B M

1 007C 44767 BARROSO VEGA Andres M 2 C M

1 007A 94169 DE LA CRUZ LOPEZ Rafael M 1 C M

1 006C 14565 DOMINGUEZ MAESO Luis Francisco M 1 C M

1 008D 44766 TORO ALVAREZ Francisco M 1 C M

2 015B 43479 HERNANDO MAGARIÑO Yeray M 1 I M

2 008D 9206 HERNANDO SANCHEZ Antonio M 1 I M

2 008C 17252 LOPEZ UBAGO Joaquin M 1 I M

2 018D 43787 REMESAL SALAS Juan Manuel M 1 I M

2 008B 7420 ROBLES SANCHEZ Guillermo M 1 I M

1 016C 17380 ORTEGA ALBA José Ramón M 2 L M

1 001A 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W 1 B W

1 002C 18531 CARRION PEREZ Luz W 1 B W

1 010B 94170 GUERRERO SANCHEZ Alba Maria W 1 C W

ARA Aragón

2 020D 24395 MORENO LÓPEZ Román M 1 I M

AST Asturias

2 004C 93823 BALLESTEROS MENENDEZ Ignacio M 1 B M

1 004C 31183 RODRIGUEZ MORENO Florentino M 1 C M

2 018B 30467 MOSQUERA GARCÍA Pedro M 1 I M

2 012D 87777 SIERRA SANCHEZ Alejandro M 1 I M

1 016D 32016 ALONSO MURIAS Valentin Marcos M 1 L M

1 020B 31185 ANTUÑA GARCIA ARGUELLES Emilio Manuel M 1 L M

1 017D 89248 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Jairo Valentin M 1 L M

1 018A 27652 FERRERO RIVAS Miguel Angel M 2 L M

1 023C 32747 RIMADA FERNANDEZ Jose Manuel M 1 L M

1 015B 28012 MOSQUERA GARCIA Mª Jose W 2 I W

BAL Baleares

2 007B 58643 ALVAREZ ANDRES Juan Pedro M 1 B M

2 001B 14961 VERA BRINGAS Cesar M 1 B M

1 002B 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W 1 B W

1 014B 97608 MENESES CAMIN Maria W 1 I W

CAT Cataluña

2 006C 72543 CASTRO REBELLÓN Francisco M 1 B M

2 005B 72509 CERVELLÓN ESTERUELAS Ramón M 1 B M

2 001A 42325 GARCIA FERNANDEZ David M 1 B M

2 006A 72674 JIMENEZ MEJIAS Bartolome M 2 B M

2 005D 17085 RIBATALLADA ESPASA Javier M 1 B M

2 002C 93219 VILLARÁN ALFONSO Victor M B M

1 006D 40792 MENCHON MARTINEZ Javier M 1 C M

2 007D 82970 SANCHEZ ABAD Adrian CU 1 I CU

2 016A 71297 AHUMADA MENDEZ Juan Carlos M 1 I M

2 012A 82979 CARCAMO CANUTO Carlos M 1 I M
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CAT Cataluña

2 010A 82969 SANCHEZ MIRABAL Juan Carlos M 2 I M

2 011B 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M 1 I M

2 013C 72532 SANCHEZ TORRES Felix M 1 I M

2 009A 40639 SANTIAGO DOMINGUEZ Luis M 1 I M

1 021B 17369 EGEA MARTÍN Bernat M 1 L M

1 003A 72640 FERNANDEZ PUIG Noelia W 1 B W

1 003C 41878 JAVIER CAMPOS Maria Luz W 2 B W

1 014C 71296 BACH MARTINEZ Margarita W 1 I W

1 013B 89159 IGLESIAS MARTINEZ Eva Maria W 1 I W

2 023A 89766 DELGADO FALCÓN Maria José W 1 L W

2 024A 96573 SANTAMARIA PEÑALTA Irene W 1 L W

CLE Castilla y León

2 001D 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M 1 B M

2 003B 91977 GONZALEZ NAVARRO Javier M 1 B M

2 021C 31445 BUBEROS MARTÍNEZ Alvaro M 1 I M

2 013A 83457 CUBERO CUBERO Pedro M 2 I M

2 014A 21814 PEREZ CRIADO Jose Miguel M 1 I M

2 015C 93769 VEGA TALEGÓN Antonio M 2 I M

1 024D 18420 FERRER MARTÍNEZ Juan Ramón M 1 L M

1 020D 30143 LORENZO ROJO Angel M 1 L M

1 024A 17764 MARTÍN JORGE PEDRO A. M 2 L M

1 001B 33308 FRÍAS CABEZA Raquel W 1 B W

1 015D 18915 MARTÍNEZ JORGE Tomasa W 1 I W

1 012D 83456 VICENTE SÁNCHEZ Maria Paz W 1 I W

CLM Castilla La Mancha

2 006D 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M 1 B M

2 002D 45297 P,ÉREZ OLIVA Teófilo M 1 B M

2 004B 91031 PÉREZ OLIVA Jonata M 1 B M

2 007A 33234 VALDIVIELSO GARCIA Pablo M 2 B M

1 008A 16782 LACCASSAGNE IRIGARAY Nestor Jose M 1 C M

2 017A 29348 AYLLON BATRES Jose Luis M 2 I M

2 018C 97614 GARCÍA ORTIZ Carlos M 1 I M

2 009D 46464 GARCIA RINCON Marcelino M 1 I M

2 018A 90645 GONZALEZ GARCIA Emilio M 2 I M

2 009C 23136 GUINEA DE TORO Francisco M 1 I M

2 020C 46653 RIVERA MARTIN Jose Manuel M 1 I M

2 017D 33240 RODRIGUEZ BLASCO Miguel Angel M 1 I M

2 008A 26819 VERA MUÑOZ Agustin M 1 I M

1 023A 89426 HERNÁNDEZ GÁMEZ José Antonio M 1 L M

1 001A bis 26813 QUIROS HERNANDEZ Agustin M 2 L M

1 024B 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M 1 L M

1 003B 33233 GARCIA GARCIA Alicia W 1 B W

1 001D 83788 PENIS GUTIÉRREZ Begoña W 1 B W

2 024B 83746 ARTEAGA MORENO María Antonia W 1 L W

2 022D 85278 LOPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana Maria W 1 L W

CTB Cantabria

2 016D 83123 CASO GONZALEZ Ruben M 1 I M

2 019A 27495 PALACIO MENDIGUCHIA Luis Alberto M 1 I M

1 022B 93172 ZARRABEITIA AGUIRRE José Luis M 1 L M

1 012A 88769 PALACIO PEREZ Aia W 2 I W

1 013A 89214 RUIZ CASANUEVA Beatriz W 1 I W

EXT Extremadura

1 004B 23497 FERNÁNDEZ NIETO Cristino M 1 C M

2 010D 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M 1 I M

GAL Galicia

2 003D 95871 COSTAL GIRALDEZ Manuel M 1 B M

2 007C 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M 2 B M
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GAL Galicia

2 009B 89309 RAMSDALE Lee M 1 I M

2 010C 89239 VILLARROEL SALGUEIRO José Alberto M 1 I M

1 001D bis 24673 BARGIELA RODRIGUEZ Jose Manuel M 1 L M

1 021C 33134 BOUZAS BARREIRO Silverio M 2 L M

1 022D 2110 CASAL RODAS Eugenio M 1 L M

1 019D 25433 CASAL RODAS Jose Angel M 1 L M

1 021A 2111 CASAL RODAS Oscar M 1 L M

1 019A 97352 PEREIRA BAMIO José Manuel M 2 L M

1 011D 89208 FERNÁNDEZ LÓPEZ María Del Carmen W 1 I W

2 001C bis 31213 SANJORGE GARCIA Melania W 2 L W

MAD Madrid

2 005A 47555 BARRERA MERINO Juan Antonio M 1 B M

2 004D 17589 GARCIA ALVAREZ Angel Juan M 1 B M

2 005C 48734 GARCÍA RAFAEL José Luís M 1 B M

2 001C 85235 IBÁÑEZ DEL SAZ Juan Jose M 1 B M

2 006B 86885 PEREZ MIÑARRO Cristian M 1 B M

2 004A 48406 REGADERA CUESTA Salvador M 1 B M

1 007B 27206 BANEGAS TERCEÑO Pascual M 1 C M

1 006A 83051 DE LA CRUZ GUTIERREZ Sergio M 1 C M

1 009A 2305 GARCIA PEREZ Jesus M 1 C M

1 007D 31661 GOMEZ CABALLERO Javier M 1 C M

1 004D 32490 MONTILLA DELGADO Miguel Angel M 1 C M

1 005D 97384 RAMIREZ MORALES Abrahan M 1 C M

1 008B 17434 RODRIGUEZ LOPEZ Jose Maria M 1 C M

1 004A 31426 SACRISTÁN LLADOS Jorge M 1 C M

1 005A 17708 SÁNCHEZ FERRERO Gonzalo M 1 C M

2 016B 47839 AYVAT AYVAT Nuran M 1 I M

2 017B 88838 BAELO ROSADO Fernando M 1 I M

2 012C 30383 CAMARA PEREZ Antonio M 1 I M

2 013B 30792 CUÑO NADAL Fernando M 1 I M

2 021D 25744 DODERO ARBAZUZA Fernando M 1 I M

2 019B 47388 GRACIA MANZANOS Francisco Javier M 1 I M

2 015A 98241 IRURETA GUILLEN Juan M 1 I M

2 019C 83132 MAQUEDA JIMENEZ David M 1 I M

2 013D 78593 MARTIN CANO Antonio M 1 I M

2 021A 85639 MÉNDEZ MARTÍN Gonzalo M 1 I M

2 017C 96288 MENOR ORTIZ Roberto M 1 I M

2 022B 47881 PEREZ DIAZ Angel M 1 I M

2 011A 28539 PONCE SEGOVIA Jose Antonio M 2 I M

2 014D 85443 SANCHEZ DELGADO Alfonso M 1 I M

2 020B 27051 VENTURA TORREJÓN José Pascual M 1 I M

2 015D 91591 VIZCAINO SAINZ DE BARANDA Ruben M 1 I M

2 021B 99201 VRTOVEC ARCOS Marko M 1 I M

1 020C 46124 BENAVENTE PELLEJERO Jose M 2 L M

1 017C 85224 FLORES FERNANDEZ Javier M 1 L M

1 022A 87118 GARCÍA  DE  PABLO Jorge M 1 L M

1 023D 94908 LÓPEZ SÁNCHEZ Fernando M 1 L M

1 001C bis 88010 MASCIAS GALAN Alejandro M 2 L M

1 020A 47463 MERINO TORIBIO Rafael Jesus M 1 L M

1 024C 98816 PICON GARCIA DE LEANIZ Jose Ignacio M 1 L M

1 021D 30993 TREBOL LOPEZ Gustavo M 1 L M

1 019B 47456 VILLAGRAN TEJERO Luis Jesus M 1 L M

1 010A 97388 ABADES ALAYON Celia W 1 C W

1 010D 97385 GARCIA PAJERO Adela W 1 C W

1 010C 47418 PARRA CRISTOBAL Maria W 1 C W

1 011A 32594 IRAGO O´CONNOR Patricia W 2 I W

1 012C 30379 LARGO FERREIRO Concepcion W 1 I W

1 015A 47435 MORAN  AGRUMANEZ Esther W 2 I W

1 013C 22971 MORENO ORTEGA Eva W 1 I W

1 011C 16987 PÉREZ GARRIDO Begoña W 1 I W
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MAD Madrid

1 012B 93584 SALAMANCA AGUILAR Carmen W 1 I W

1 014D 85445 SANCHEZ OCHOA Laura W 1 I W

1 009D 47514 VASCO IÑIGO Montserrat W 1 I W

1 015C 93973 VIVANCO FERNANDEZ Haizea W 1 I W

2 022C 89921 BOHORQUEZ ADRADOS Amaya W 1 L W

2 023C 26994 CARPINTERO MONTEJO Pilar W 1 L W

2 023D 99368 EUSEBIO LIZCANO Paula De W 1 L W

2 024C 47457 VENTOSA SANCHEZ Maria Cruz Andrea W 1 L W

MUR Murcia

2 002A 85718 RUSCHER Bernd M 1 B M

1 006B 100054 CONESA PLAZA Francisco Javier M 1 C M

1 009B 24912 LOPEZ COSTA Francisco José M 1 C M

2 016C 96300 BAUTISTA MOTA Jose Antonio M 1 I M

1 018D 92514 MARTINEZ TOVAR Jose Luis M 1 L M

1 016A 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M 2 L M

1 018B 33031 PASTOR SÁNCHEZ José Antonio M 1 L M

1 016B 87264 SANCHEZ MARTINEZ Juan Miguel M 1 L M

1 001C 85717 CANO GARCIA Ana Maria W 1 B W

1 002A 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W 1 B W

1 014A 100050 IGUALADA LOPEZ M.CRISTINA W 2 I W

2 024D 98022 CARRASCO MORENO Elvira W 1 L W

NAV Navarra

1 005C 17965 GARRIDO LASHERAS Pedro Jose M 2 C M

2 019D 19178 SOTA GARCÍA Carlos Manuel M 1 I M

1 017B 31972 CASTAÑO GRACIA Joaquin M 1 L M

1 017A 13093 IRIARTE LARUMBE José Luis M 1 L M

1 018C 32578 PRIETO SÁENZ DE TEHERÁNJADA Luis M 1 L M

1 002D 96124 ALBERICH DAROCA Judit W 1 B W

1 009C 32965 TELLETXEA AGUILERA Haizea W 2 I W

2 001A bis 17966 GARRIDO LAZARO Encarna W 1 L W

2 023B 32581 LEACHE RESANO Ana W 1 L W

2 001B bis 31971 RABASCO ALCORTA Eguzkiñe W 1 L W

PVA País Vasco

2 003A 95037 LÓPEZ LAMANA Gabriel M 2 B M

2 002B 90091 RUIZ DE INFANTE IDIAQUEZ Alberto M 1 B M

2 014B 98092 CARNERO VALENCIA Jose Ramon M 1 I M

2 014C 86438 GONZALEZ ESCRIBANO Angel M 1 I M

2 022A 54248 VARONA ORGAMBIDE Javier M 2 I M

2 020A 99134 VEIGA GUTIERREZ Cesar M 1 I M

1 001B bis 56111 ALMAGRO RUIZ Javier M 1 L M

2 001D bis 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W 1 L W

VAL Valencia

1 003D 83486 ESCLAPEZ MORA Anibal CU 1 C CU

1 005B 10923 ESCLAPEZ GOMEZ Jose Vicente M 1 C M

2 012B 103727 DI LORENZO CANCIELLO Rodolfo Marcelo M 1 I M

2 011D 92908 MENA GARRIGA Jose Luis M 1 I M

2 011C 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M 1 I M

1 019C 82238 SALES SEGARRA Edgar M 1 L M

1 013D 97100 LOPEZ  MELERO Elena W 1 I W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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